Договор оферты

Настоящий Договор-оферта на оказание пакета услуг (далее –
Договор) представляет собой официальное предложение ИП
Бояринцев Евгений Михайлович
 (ИНН: 224800976774  ОГРНИП: 316222500074520) далее
именуемого «Исполнитель», адресованное любому физическому
или юридическому лицу, а также индивидуальному
предпринимателю», желающему заключить договор на
предложенных Исполнителем условиях.

Настоящее предложение, согласно пункту 2 статьи 437
Гражданского кодекса Российской Федерации (далее - ГК РФ),
является публичной офертой. В случае принятия изложенных ниже
условий и оплаты услуг лицо, осуществившее акцепт (согласие на
заключение) настоящего Договора-оферты, становится
Получателем услуг (Далее - Получатель).

Оферта вступает в силу с момента размещения в сети Интернет по
адресу: https://easytrade.su/ и действует до момента её отзыва
Исполнителем.

Согласно ст. ст. 428 и 438 ГК РФ, действия по оплате
информационно-консультационных услуг (Далее - Услуг),
выбранных Получателем на сайте Исполнителя (https://easytrade.su/)
считаются полным и безоговорочным акцептом и означают
присоединение к настоящему Договору и Соглашению о
распределении рисков и конфиденциальности (Приложение №1) и
Правил возврата (Приложение №2) . При этом составление
дополнительных документов или совершение иных фактических
действий, подтверждающих заключение договора между
Исполнителем и Получателем (Далее – Стороны), не требуется.

Лицо, желающее стать Получателем и присоединиться к условиям
данного Договора гарантирует, что осознаёт рисковый характер и
сущность инвестиционной деятельности. Любые вложения
денежных средств с использованием знаний и информации,

https://pro-crypto.tilda.ws
https://easytrade.su/

полученных в ходе оказания Услуг, осуществляются Получателем на
свой страх и риск на основе самостоятельного решения.

Информация на данном курсе не является индивидуальной
рекомендацией и носит исключительно
информационно-аналитический характер и не должна
рассматриваться, как предложение либо рекомендация к
инвестированию, покупке, продаже какого-либо актива, торговых
операций по финансовым инструментам

Акцептуя условия Договора, Получатель даёт согласие в
соответствии с действующим законодательством на обработку
Исполнителем его персональных данных. Обработка персональных
данных включает сбор, запись, систематизацию, накопление,
хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,
использование, передачу (распространение, предоставление,
доступ), обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение
персональных данных, с целью выполнения Исполнителем своих
обязательств принятых по условиям настоящего Договора, иных
обязательств, предусмотренных Договором, а также с целью
выполнения требований нормативных актов по противодействию
легализации денежных средств, полученных преступным путем и
иных нормативных актов. Сроки использования предоставленных
Получателем персональных данных – до момента окончания
оказания Услуг.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель принимает на себя обязательства оказать для
Получателя информационно-консультационные услуги, перечень и
сроки проведения которых размещены на официальном сайте
Исполнителя в сети Интернет по адресу: https://easytrade.su/, а
Получатель обязуется оплатить стоимость оказанных услуг на
условиях, предусмотренных настоящим договором.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан:

– своевременно и в полном объеме оказывать услуги Получателю;
– в течение 24 часов после оплаты, предоставить Получателю
информацию о дате, времени и месте получения услуг;
– добросовестно соблюдать Соглашение о конфиденциальности в
Приложении №1 к настоящему договору;
– безвозмездно исправить по требованию Получателя все
выявленные недостатки, если в процессе оказания услуг были
допущены отступления от условий договора.
2.2. Исполнитель имеет право:
– требовать своевременной и полной оплаты оказанных услуг;
– привлекать для выполнения своих обязательств по договору
третьих лиц (партнеров, экспертов, спикеров и др.);
– изменять характер, количество мероприятий, дату, время и место,
проинформировав Получателя не позднее 24 часов до начала
мероприятия;
– в случае систематического нарушения Получателем Договора
оферты и Соглашения о конфиденциальности в ходе исполнения
обязательств, в одностороннем порядке отказаться от оказания
услуг и расторгнуть договор без возврата Получателю стоимости
оплаченных услуг.
2.3. Получатель услуг обязан:
– оплатить услуги по цене, указанной на https://easytrade.su/
соответствующей услуги;
– добросовестно соблюдать условия Соглашения о распределении
рисков и конфиденциальности, в Приложении №1 к настоящему
Договору.
2.4. Получатель услуг имеет право:
– пользоваться, полученными в ходе оказания Исполнителем услуг
материалами, но только в целях личного пользования, в
соответствии с Соглашением о конфиденциальности;
– рассказывать о деятельности Исполнителя в социальных сетях
(фото, текст, видео с мероприятия и т.д.) не раскрывая
конфиденциальной информации, защищенной Соглашением о
распределении рисков и конфиденциальности.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТА

https://easytrade.su/

3.1. Стоимость услуг по Договору определяется в соответствии с
выбранной Получателем услуги на сайте Исполнителя
(https://easytrade.su/).
3.2. Получатель может оплатить выбранную им Услугу с помощью
формы оплаты на сайте Исполнителя (https://easytrade.su/), путём
перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
3.3. Услуга оказывается Исполнителем после 100% предоплаты.
3.4. Датой оплаты будет считаться дата поступления денежных
средств на расчетный счет Исполнителя или дата получения
наличных денежных средств.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения
условий настоящего договора виновная Сторона обязана
возместить контрагенту причиненные убытки.
4.2. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение
или ненадлежащее исполнение обязательств по договору при
возникновении непреодолимых препятствий, под которыми
понимаются: стихийные бедствия, массовые беспорядки,
запретительные действия властей и иные форс-мажорные
обстоятельства.

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

5.1. Стороны принимают в качестве обязательного условия
претензионный порядок урегулирования споров. Это означает, что
все споры, связанные с заключением, толкованием, исполнением и
расторжением договора, будут разрешаться Сторонами путем
переговоров.
5.2. Если в ходе переговоров Стороны не достигли соглашения, то
заинтересованная Сторона направляет претензию в письменной
форме, подписанную уполномоченным лицом. Претензия
направляется с использованием средств связи, обеспечивающих
фиксирование ее отправления и получения (в том числе
посредством электронной почты), либо вручается другой Стороне
под расписку.

5.3. Сторона, которой направлена претензия, обязана рассмотреть
её и в письменной форме уведомить заинтересованную Сторону о
результате её рассмотрения в течение 5 рабочих дней со дня
получения претензии.
5.4. В случае неурегулирования разногласий в претензионном
порядке, а также в случае неполучения ответа на претензию в
течение 10 (десяти) рабочих дней, спор разрешается в
Арбитражном суде города Москвы для юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей и в суде г. Москвы по месту
нахождения Исполнителя для физических лиц.

6. ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору имеют
силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде
и подписаны Сторонами.
6.2. Настоящий договор может быть изменен или расторгнут по
письменному соглашению Сторон, а также в других случаях,
предусмотренных законом.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Соглашение о распределении рисков и конфиденциальности в
Приложении №1 к данному Договору является его неотъемлемой
частью.
7.2. Заключая настоящий Договор, Получатель даёт согласие на
проведение Исполнителем фото-, аудио- и видеосъемки во время
мероприятий в рамках оказания Услуги, в том числе самого
Получателя, с последующим использованием этих фото-, аудио- и
видеоматериалов. В случае несогласия Получателя на
предоставление прав на использование его изображения, он
уведомляет об этом Исполнителя в письменной форме по
электронному адресу, указанному в разделе 8 Договора.
7.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим
Договором, Стороны будут руководствоваться действующим
законодательством Российской Федерации.
7.4. Стороны признают, что передача документов и иной
информации между Исполнителем и Получателем может

осуществляться с помощью электронной почты, по адресам,
согласованными Сторонами.

8. Контактные данные Исполнителя
ИП Бояринцев Евгений Михайлович
ИНН: 224800976774  ОГРНИП: 316222500074520
E-mail: easytradetop@gmail.com

Приложение №1 к Договору-оферте на оказание пакета услуг
СОГЛАШЕНИЕ О РАСПРЕДЕЛЕНИИ РИСКОВ И
КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТИ
г. Москва 22 октября  2021 г.

1. Заключая Договор и подписывая настоящее Соглашение,
Получатель отдаёт отчёт своим действиям, находится в здравом
уме и принимает решение самостоятельно, без воздействия обмана
или злоупотребления доверием со стороны Исполнителя.

2. Заключая Договор, Получатель принимает на себя все риски,
связанные с инвестирование денежных средств и отказывается от
претензий к Исполнителю и его экспертам.

3. Получатель соглашается, что любое принятие решения об
инвестировании осуществляется им самостоятельно и он принимает
все риски, связанные с потерей денежных средств.

4. В случае если способ инвестирования был выбран Получателем
на основании рекомендации полученной в ходе оказания Услуг и
впоследствии принёс убытки, Получатель не имеет права
предъявлять претензии к Исполнителю и его экспертам.

5. Стороны договорились о том, что в процессе сотрудничества
Получателю и Исполнителю может стать известна информация,
признаваемая Сторонами конфиденциальной, а также подлежащей

правовой охране в соответствии с Федеральным законом "О
персональных данных" от 27.07.2006 N 152-ФЗ.

6. Содержание и факт заключения настоящего Соглашения
являются конфиденциальной информацией. Ни одна из сторон не
будет разглашать факт существования настоящего Соглашения без
предварительного согласия на это другой стороны.

7. Стороны подтверждают понимание важности вопроса о
сохранении конфиденциальности указанной информации и
соглашаются принять на себя следующие обязательства:

7.1. Получатель не имеет права разглашать информацию,
полученную от Исполнителя во время проведения консультации,
онлайн курсов или мероприятий

7.2. Получателю запрещено разглашать сведения о других
участниках, ставшие ему известными во время посещения
консультаций, онлайн курсов и мероприятий;

7.3. Получатель обязуется использовать любой цифровой контент
(видеозаписи, изображения, презентации, документы и т.д.)
полученный от Исполнителя в рамках оказания услуг,
исключительно в личных целях. Запрещено передавать и иным
образом распространять цифровой контент третьим лицам,
независимо от формы распространения и носителя информации;

7.4. Исполнитель, а также привлеченные эксперты гарантируют
сохранение в тайне информации, полученной от Получателя в ходе
выполнения консультаций и мероприятий;

7.5. Исполнитель обязуется принимать меры предосторожности для
защиты конфиденциальности персональных данных Пользователя
согласно порядку, обычно используемого для защиты такого рода
информации в существующем деловом обороте, а также следуя
нормам Федерального закона "О персональных данных" от
27.07.2006 N 152-ФЗ;

8. В целях настоящего Соглашения, под его нарушением будет
пониматься распространение информации, осуществляемое любым
способом: устно, письменно, путем демонстрации или передачи
кому-либо соответствующих документов.

9. Нарушение обязанностей по неразглашению конфиденциальной
информации считается совершенным, когда сведения,
составляющие конфиденциальный характер, стали известны
третьим лицам либо могли стать известны вследствие нарушения
обязательств по настоящему Соглашению одной из Сторон.

10. За нарушение данного Соглашения, к виновной стороне могут
быть применены санкции, предусмотренные п. 2.2. Договора, а
также действующим законодательством, регулирующим
ответственность в сфере защиты персональных данных.
Применение ответственности, не лишает потерпевшую сторону
права на взыскание убытков.

11. Конфиденциальная информация, полученная Сторонам в
рамках исполнения Договора, не подлежит разглашению в течение
всего срока действия, а также в течение пяти лет с момента
прекращения действия Договора.

12.Стороны договорились, что передача конфиденциальной
информации посредством электронной почты может
осуществляться только с использованием согласованных
Сторонами адресов электронной почты. При передаче
конфиденциальной информации посредством электронных
носителей или посредством электронной почты, Интернета и т.п.
сторона, направляющая такую информацию, должна принять все
меры возможные для не разглашения третьим лицам, в том числе,
передаваемая информация должна кодироваться или шифроваться
программными средствами, не позволяющими получить открытый
доступ к информации третьим лицам.

13. Все споры между сторонами разрешаются в соответствии с
разделом 5 Договора.

14. Настоящее Соглашение действует в течение 5 лет с момента его
подписания Сторонами.

15. Контактные данные Исполнителя
ИП Бояринцев Евгений Михайлович
ИНН: 224800976774  ОГРНИП: 316222500074520
E-mail: easytradetop@gmail.com